事 務 連 絡

令和 2 年 5 月 27 日

介護サービス事業者 様

那覇市福祉部

ちゃーがんじゅう課長

（ 公 印 省 略 ）

新型コロナウイルス感染症について

今般の新型コロナウイルスへの対応に多大なご協力をいただきありがとうございます。

表題の件につきましては、日々状況が変化しているため、必要に応じて、最新の情報や追

加的な留意事項を提供しております。本市からの本日付連絡分は下記のとおりとなっており

ます。

記

１．介護保険最新情報 Vol.８３４

 「高齢者施設等におけるオンラインでの面会について」（令和 2年 5月 15日付事務連絡）

２．介護保険最新情報 Vol.８３６

 「新型コロナウイルス感染症に係る介護サービス事業所の人員基準等の臨時的な取扱いに

ついて（第 11報）」（令和 2年 5月 25日付事務連絡）

那覇市ちゃーがんじゅう課

施設グループ

TEL：098-862-9010

FAX：098-862-9648